Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 1006/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 27 de abril de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO             , no uso de suas
atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 31/03/2021, publicado no D.O.U de nº 62, de 05/04/2021, seção 2,
página 1; e considerando o Processo eletrônico nº 23188.001688.2022-13;

 RESOLVE:

                Art. 1º –   Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT,
para comporem a Comissão de Avaliação   do Processo Sele@vo Simplificado para professor voluntário do Curso de Pós
Graduação Lato Sensu de Gestão Estratégica Aplicada a Segurança Pública, conforme segue:

Nome Matrícula nº Função

Adriano Breunig 1219357 Presidente

Daisy Mirian Antonello Vitalino 1782745 Membro

Ivo da Silva 6272466 Membro

Lucas Santos Cafe 2300707 Membro

  Art. 2º – Cientifiquem-se e cumpram-se.

 JULIO CÉSAR DOS SANTOS
Reitor do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Decreto Presidencial de 31/03/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Julio Cesar dos Santos, REITOR - CD0001 - RTR, em 27/04/2022 17:59:16.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 27/04/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

347611
491b2f03ec

PORTARIA 1006/2022 - RTR-SRDA/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, de 27 de abril de 2022

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/53892/

	Documento assinado eletronicamente por: